
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 15 marca 1995r. Nr 11

Treść: s tro n a :
poz.

R O Z PO R Z Ą D Z EN IA  W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

74 -  Nr 20/95 z dnia 8 marca 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 90

75 -  Nr 21/95 z dnia 8 marca 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 90

76 -  Nr 22/95 z dnia 9 marca 1995r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 91

77 -  porządkowe Nr 8/95 z dnia 9 marca 1995r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

91

ZA RZĄ DZENIE N r 2 6 /9 5  W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

78 - z  dnia 8 marca 1995r. w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 po- 92 
wierzchni użytkowej budynku mieszkalnego na II kwartał 1995r.

P O R O Z U M I E N I E

79 -  zawarte w dniu 17 lutego 1995r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku, 92 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Czerwony Dwór w Czerwonym Dworze w sprawie powierze
nia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa i Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa

O B W IE SZ C Z E N IA  W O JE W Ó D ZK IE G O  K O M ISA R Z A  W Y B O R C Z E G O  W  SU W A Ł K A C H

80 -  z dnia 13 marca 1995r. o wynikach głosowania i wynikach wyborów w wyborach ponownych 95
w okręgu wyborczym nr 3 do Rady Gminy w Giżycku

81 -  z dnia 13 m arca 1995r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Giżycku 96
przeprowadzonych w dniu 12 m arca 1995r.



str. 90 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O  Nr 11 /poz. 74-75

74

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 2 0 /9 5  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 8 m arca 1995r.

u chylające rozp orząd zen ie  w spraw ie zw alcza
n ia  w ścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Moczydły, P lanta, Szkocja w gminie Raczki za wolny 
od wścieklizny.

§2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 8/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 31 stycznia 1995r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 7, poz. 53.

§3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

75

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 2 1 /9 5  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 8 m arca 1995r.

uchylające rozporządzen ie w spraw ie zwalcza
n ia  w ścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz $ 339 
rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w Oprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, póz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Mazuchówka Kolonie, Mazuchówka wieś w gminie 
Wydminy oraz Soltmany w gminie Kruklanki za 
wolny od wścieklizny.

§2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 9/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 9 lutego 1995r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 8, poz. 55.

§3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



Nr 11 /poz. 76-77 D ZIENN IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O

76

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 2 2 /9 5  
W O JE W O D Y  SUW ALSK IEG O

z dnia 9 m arca 1995r.

w sp raw ie  zw alczania w ścieklizny zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1 .

U stanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący tereny Nadleśnictwa Olecko w obrębie miej
scowości: Bakałarzewo, Skazdub Stary w gm. Baka
łarzewo ; M atłak, Szafranki, Zusno, Garbaś w gminie 
Filipów oraz Plewki i Borawskie w gminie Olecko.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
8/95 Wojewody Suwalskiego z dnia 9 m arca 1995r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Suwałkach i Olecku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

77

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 8 /9 5  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 9 m arca 1995r.

w spraw ie określen ia  zasad zachow ania się  na  
obszarach zagrożonych  w ściek lizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 m arca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 22/95 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 9 m arca 1995r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je  do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,



str. 92 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O  Nr 11 /poz. 77

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym  terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 5 do 500 złotych.

§4 .

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Suwałkach i Olecku.

§5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Suwałkach i Olecku oraz podania do publicz
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
danym  terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 13 m arca 1995r.

78

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 2 6 /9 5  
W O J E W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 8 m arca 1995r.

w spraw ie u sta len ia  w ysokości wskaźnika p rze
liczen iow ego  1 m 2 p ow ierzch n i użytkow ej b u 
dynku  m ieszkaln ego  na II kw arta ł 1995r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 
1994r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mie
szkaniowych (Dz.U. Nr 105, poz. 509) zarządza się, 
co następuje:

§ 1 .

Ustala się na II kwartał 1995 roku wskaźnik 
przeliczeniowy 1 m 2 powierzcie i użytkowej budynku 
mieszkalnego w wysokości 643,00 zł.

§2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1995r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

79

P O R O Z U M IE N IE

zaw arte w dniu  17 lu teg o  1995r. pomiędzy 
K ierow nikiem  U rzędu R ejonow ego w Olecku, 
a N ad leśn iczym  N a d leśnictw a Czerwony 
D w ór w C zerw onym  D w orze w sprawie po
w ierzen ia  n iektórych  spraw  z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśn ą  w lasach n ie stanowią
cych w łasn ości Skarbu P aństw a i Agencji 
W łasn ośc i R olnej Skarbu Państw a.

Na podstawie a rt.5 ust. 3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444; z 1992r. 
Nr 21, poz.85, Nr 54, poz.254; z 1994r. Nr 1, poz.3) 
oraz art.40 ustawy z dnia 22 m arca 1990r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz.123 i z 1991r. Nr 75, poz.328) strony po
stanawiają, co następuje:

§ 1-

Kierownik Urzędu Rejonowego w Olecku za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśni
czy Nadleśnictwa Czerwony Dwór w Czerwonym 
Dworze przejmuje prowadzenie spraw z zakresu nad
zoru, w tym wydawanie decyzji administracyjnych 
w I-szej instancji wynikających z ustawy z dnia 28 
września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444; z 
1992r. Nr 21, poz.85, Nr 54, poz.254; z 1994r. Nr 1, 
poz.3) na terenie gmin: Kowale Oleckie i Świętajno o 
łącznej powierzchni 133 ha (wykaz powierzchni le
śnych w poszczególnych obrębach z podziałem na 
lasy nie stanowiące własności Skarbu Państwa
i Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa zgodnie 
z załącznikiem do porozumienia:



Nr 11 /poz. 79 DZIENNIK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSK IEG O str. 93

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli la
sów w kierunku podnoszenia naturalnej odporno
ści drzewostanów (art.9),

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających i 
ochronnych w lasach w razie występowania or
ganizmów szkodliwych w stopniu zagrażającym 
trwałości lasów (art. 10 ust.l pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzających 
do trwałego utrzymywania lasów i zapewnienia 
ciągłości ich użytkowania (art..13 ust.l),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie za
dań zawartych w planie urządzania lasu wynika
jących z art.24,

5) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, po
nownego założenia upraw leśnych, przedubowy 
drzewostanów, pielęgnowania i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej oraz nadzór nad ich 
wykonaniem w lasach, dla których nie ma opra
cowanych planów urządzania lasu (art.79 ust.3 
pkt 2).

§2.

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem, 
stosuje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w 
życie zarządzeniem Nr 15 Ministra -  Szef Urzędu 
Rady Ministrów z dnia 19 lipca 1990r. w sprawie 
wykonywania czynności kancelaryjnych w urzędach 
terenowych organów administracji rządowej oraz od
powiednio rzeczowy wykaz akt obowiązujący w urzę
dach terenowych organów rządowej administracji 
ogólnej.

§ 3.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu po
rozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadle
śnictwa oraz pieczęć do podpisu -  ” Z up. Kierownika 
Urzędu Rejonowego” z imieniem, nazwiskiem i sta
nowiskiem służbowym.

5 5.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 6.

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w 
stosunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego 
jest Wojewoda Suwalski.

§ 7.

Środki finansowe na pokrycie kosztów prowadze
nia spraw objętych porozumieniem zapewnia Woje
woda Suwalski.

§ 8.

Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony
i może być wypowiedziane przez każdą ze stron za
1 miesięcznym okresem wypowiedzenia.

§ 9.

Traci moc porozumienie z dnia 1 lipca 1992r. 
zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Olecku, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Czerwony 
Dwór w Czerwonym Dworze (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 
43, poz.265).

§ 10. 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego z mocą od dnia 1 stycznia 1995r.

§ 4 KIEROW NIK
 NADLEŚNICZY URZĘDU REJONOWEGO

Nadleśnictwo zapewnia:  Tomasz Liwak Alojzy Jurczak
1) wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia 

spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie 
spraw objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wykona
niem zadań,

4) kontrolę legalności pochodzenia drewna u pod
miotów gospodarczych zajmujących się jego ob
rotem i przetwarzaniem.



str. 94 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O Nr 11 /poz. 79

Załącznik 
do porozumienia 
z dnia 17 lutego 1995r.

W Y K A Z

powierzchni gruntów leśnych przekazanych do nadzoru Nadleśnictwu Czerwony Dwór

Powierzchnia lasów w ha

Lp. Nazwa obrębu Ogółem nie stanowiących 
własności Skarbu 
Państwa

Agencji Własności 
Rolnej Skarbu Pań
stwa

'
gm. Kowale Oleckie

1. Cicha Wólka 6,90 6,90 -

2. Jabłonowo 6,10 2,43 3,67

3. Sokółki 6,45 5,70 0,75

4. Stacze 42,13 2,73 39,40

5. Szwałk 7,99 4,09 3,90

6. Zawady Oleckie 4,72 3,62 1,10

Razem gmina: 74,29 25,47 48,82

gm. Świętajno

1. Borki 14,60 11,55 3,05

2. Dybowo 20,37 14,31 6,06

3. Mazury 7,29 6,84 0,45

4. Rogajny 16,20 2,27 13,93

Razem gm ina 58,46 34,97  23,49

Ogółem 132,75 60,44 72,31



Nr 11 /poz. 80 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O str. 95

80

O BW IESZC ZENIE  
W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R Z A  
W Y B O R C Z E G O  w SU W A Ł K A C H

z dnia 13 marca 1995r

o w ynikach  głosow ania  i wynikach w yborem  
w  w yborach  ponow nych w okręgu w yborczym  
N r 3 do R ady G m iny w G iżycku.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 
16, poz. 96; z 1991r. Nr 53, poz. 227 i z 1993r. Nr 45, 
poz. 205), podaje się do publicznej wiadomości wy
niki głosowania i wyniki wyborów w wyborach po
nownych w okręgu wyborczym Nr 3 do Rady Gminy 
w Giżycku województwa suwalskiego.

1. W ybory przeprowadzono w 1 jednomandatowym 
okręgu wyborczym.

2. Głosowanie przeprowadzono w 1 obwodzie głoso
wania.

3. Ogółem na 1 m andat, spośród 3 zgłoszonych kan
dydatów, wybrano 1 radnego, tj. obsadzono 100% 
m andatu.

4. Uprawnionych do głosowania było 341 obywateli.

5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 
głosowania 158 obywateli, tj. 46,3 % ogółu upraw
nionych.

6. Oddano głosów:

a) nieważnych 2, tj. 1 % ogółu głosów
b) ważnych 156, tj. 99 % ogółu głosów, w tym:
c) ważnych bez dokonania wyboru -  -

Załącznikiem do niniejszego obwieszczenia jest ob
wieszczenie zawierające dane o wynikach wyborów 
w okręgu wyborczym z nazwiskiem wybranego rad
nego.

W OJEW ÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski

Załącznik
do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Suwałkach 
z dnia 13 m arca 1995r.

O bw ieszczen ie

o w ynikach w yborów  ponow nych  

do R ady G m iny w G iżycku

W 1 okręgu wyborczym wybierano 1 radnego. 
Wyniki głosowania i wyniki wyborów w tym okręgu 
przedstawiają się następująco:

I.

Okręg wyborczy Nr 3:

a) osób uprawnionych do głosowania -  341
b) oddanych głosów -  158
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych -  156

w tym:
e) głosów bez dokonania wyboru -  -

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą
liczbę głosów ważnych:
1) Andruszkiewicz Leszek Adam -6 4
2) Karczewska Halina -  77
3) Madany Jadwiga -  15

II.

W wyniku wyborów radną została: 

Karczewska Halina

W OJEW ÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski



str. 96 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A L SK IE G O Nr 11 /poz. 81

81

O B W IE SZ C Z E N IE  
W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R Z A  
W Y B O R C Z E G O  w SU W A Ł K A C H

z dnia 13 m arca 1995r.

w spraw ie w yb orów  u zu p ełn ia jących  cłu R ady  
G m in y w G iżyck u  przeprow adzonych  w dniu  
12 m arca 1995r.

a) osób uprawnionych do głosowania -  313
b) oddanych głosów -  98
c) głosów nieważnych -  4
d) głosów ważnych -  94 

w tym:
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru —

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą
liczbę głosów ważnych:
1) Krzywicki Jerzy -36
2) Kunicki Mieczysław -  19
3) Trykacz Waldemar -  39

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 
16, poz. 96; z 1991r. Nr 53, poz. 227 i z 1993r. Nr 
45, poz. 205), podaje się wyniki głosowania i wyniki 
wyborów do Rady Gminy w Giżycku.

W okręgu wyborczym Nr 4:

1. Wyniki głosowania:

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu wybor
czym Nr 4 został:
Trykacz Waldemar

W OJEW ÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
, Włodzimierz Kędzierski

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 6CJ-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 13 m arca 1995r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Adm inistracja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


